SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFF, L__UL_

; " Ses '). - M}O
@) " u,og %)u
CITTA’ DI RAGUSA e
o n SETTORE VIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ANNOTATA AL REGISTRO | OGGETTO: liquidazione integrazione oraria  ai
GENERALE lavoratori impegnati nei progett
INDATA .} 1 61U 2004 AS.U. ai sensi delle LL.RR. N° 85/95
. S 24/96
N. 1207

P 3 '
N. U3 SETTORE VM| eriodo Maggio 2004

DATA 10- §- ol

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

Bilancio 2004:

4848/04
Qca,u)kd A558
0L,

IL RAWO
OALet,

L’anno duemilaquattro(2004), il giormo U\r\e"\ del mese di; Sn \*W nell’Ufficio del
Settore VIII, il Dirigente Arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:




Vista la determinazione dirigenziale n. 1033 del 13/05/2004, con la quale e stata
disposta I'integrazione oraria per i lavoratori impegnati nei progetti A.S.U .del Sett. Vil ai
sensi delle leggi regionali n. 85/95 e n. 24/94, nonché dei D. Leg.vin. 608/96 e n. 468/97.
per il periodo Marzo 2004 ;

Vista la presenza dei suddetti lavoratori A.S.U. a fitolo di integrazione oraria nel
suindicato periodo, giusta determinazione sopra citata;

Preso atto che la relativa spesa trova imputazione nella Funz.01 Serv 08 Int.0l;
(Cap. 2145 - Imp.4848/04) , bil.2004

Rifenuto, pertanto, di provvedere alla liquidazione delle spettanze alle predette
unitd lavorative, per come risulta dall’allegato prospetto contabile che costituisce parfe
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita fecnica e
contabile, il parere di legittimitd espresso dal Segretario Generale nonche I'attestazione
della copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicitd ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Liquidare I'importo complessivo di euro 1669,.20 + 8.50% IRAP =1669,20+141,88 =
1.811,08 q titolo di integrazione oraria alle unitd lavorative di cui all’allegato prospetto”
contabile impegnate nei progetti A.S.U. che attua questo Ente, per il periodo Maggio
2004, giusta determinazione n. 1033 del 13/05/2004 citata in premessa;

2. Imputare la spesa di € 1669,20 olfre € 747£8per IRAP alla funz. 01 -serv. 08‘{— Qim‘. 01 del
Bil 2004 (Cap. 2145 imp 4848/04) )i auid - A8 Cin. WOXYZ L RAP
Uipuid - 4883, o fasp- ¥OTg

3. Autorizzare il Settore di Ragioneria all'emissione del mandato di pagamento
connesso alla superiore liquidazione;

Prospetfo contabile parte integrante




3 trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
snerale, al seguenti settori/uffici:

‘RSONALE - RAGIONERIA

o

IL DIRIGEN:!



SETTORE FINANZA E CONTABILITA/
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della legge

142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

M) 0 I, RESPONSABILE,.DI RAGIONERIA
RAGUSA. . . QWY

)

AL

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco. ’
Addi . AL[e6[o4 IL MESSO COMUNALE
7
7

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione E cioé dalx(%ﬁ%%@?al.4ﬂ§’fﬂ%ﬁ?é
ddi. .t/ =éfes

IL MESSO CO-____ MUNALE




